



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

07-08 Ekim 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Öğrenciler sabah namazında buluştu

Ayser POLAT / Şanlıurfa İl Müftülüğü tarafından Yeni eğitim öğretim yılının "İlk Sabah Namazı Buluşması" düzenlendi.

Dergâh Camii'nde düzenlenen sabah namazı buluşmasına İl Müftüsü Ramazan Tolan, Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) Şube Sorumlusu Hatice Öztürk, Harran Üniversite İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mahmut Öztürk ile Kur'an Kurslarında eğitim alan öğrenciler katıldı.

Sabah namazından sonra öğrencilere çorba ikram edildi. İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Öztürk, öğrencilerle sohbet etti.

Programdan sonra öğrencilere tavsiyelerde bulunan İl Müftüsü Tolan, sabah namazlarının önemini anlattı.

Program sonunda öğrencilere kitaplar hediye edildi.

Müftülük üniversiteli gençleri ağırladı

Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, "Gençliğe Değer" projesi kapsamında gerçekleştirilen programda Giresun Üniversitesi öğrencileriyle bir araya geldi.

Giresun İl Müftülüğü tarafından "Gençliğe Değer" projesi kapsamında "Gençlik Buluşması" programı düzenlendi.

İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ve Giresun Üniversitesi Genç TDV Topluluğu koordinesinde düzenlenen programa katılan **Diyaret İşleri Başkanlığı** Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, üniversite öğrencileriyle sohbet etti.

"DEĞİŞİM VE GELİŞİM BİREYDEN TOPLUMA YAYILAN BİR SÜREÇTİR"

Toplumu güçlü kılan en büyük imkan ve zenginliğin gençler olduğunu vurgulayan Genel Müdür Dr. Şaban

Kondi, "Sevgili gençler, başkalarının değişmesini beklemeyeceğiz, önce kendimiz değişeceğiz. Her birimiz kendi içimizde ahlaki değerlerimizi güçlendirdiğimizde, bu toplumda büyük bir iyilik hareketi başlatmış oluruz. Dürüstlük, samimiyet ve sorumluluk duygusu gibi erdemler, hayatınızın temel taşları olmalıdır.

Yüce Rabbimiz kulluk görevlerimizi hakkıyla yerine getirmemizi istiyor, ibadetlerle hayatımızı düzene sokmamızı bekliyor. Namaz, oruç ve diğer ibadetler bizi Allah'a yaklaştırırken, ruhsal huzuru da beraberinde getirir. Dünyanın eğlenceleri geçicidir, asıl mutluluk ve huzur, Allah'ın emirlerini yerine geti-

rerek kazanılır.

Bu bağlamda sizi iyiye teşvik edecek doğru insanları rol model belirleyin. Yüce Allah'ın rızasını kazanmak için yaşayan kişilerle dost olun. Çünkü dostun iyisi, Allah'ı ve ahireti hatırlatan kişidir. Unutmayın, hepimizin amacı bu dünyada Allah'ın rızasına uygun bir yaşam sürmek ve ahirette ebedi saadete ulaşmaktır." dedi.

Programa İl Müftü yardımcıları Alaettin Kırbıyık, Fatih Sarıgül, Özlem Gülbe, Giresun Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Cafer Yıldız, manevi danışmanlar ve gençlik koordinatörleri katıldı.

■ Giresun İl Müftülüğü



Gençler Mazlumlar İçin Duada Buluştu

Yozgat İl Müftülüğü öncülüğünde ve **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından düzenlenen etkinlikte, üniversite öğrencileri camide bir araya gelerek dua etti.



Diyanet İşleri Başkanlığı'nın "Şehirlerin Kalbi Camilerde Buluşuyoruz, Şehitlerimiz ve Mazlumlar için Duadayız" sloganı ile gençleri teşvik ettiği programda eller dua için açıldı.

Yozgat **Diyanet** Gençlik Koordinatörlüğü'nün hazırladığı programa; manevi rehberler eşliğinde, Bozok Üniversitesi öğrencileri, **TDV** Kız Yurdu ve KYK yurtlarında kalan öğrenciler Bozok Üniversitesi Erdoğan Akdağ Camii'nde tüm mazlumlar ve şehedaya ithafen sohbet ve dua için bir araya geldi.

Gerçekleştirilen etkinlik, "Yatsı namazına müteakip, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda, tekbirler ve salavatlar okunduktan sonra tüm şehitlerimiz ve mazlum kardeşlerimiz için Fetih Suresi okundu. Program İl Müftümüz Sayın Ali Gülден'in sohbeti ve duası ile devam etti. Gülден; "7 Ekim 2023'ten bugüne İsrail'in zulmü altındaki Filistinlileri unutmak mümkün değil. Yaptığımız bütün programlarda, Filistinli kardeşlerimiz için aşr-ı şerifler okunup dualar ediliyor. Umuyoruz ki bir zerre olsun yaptığımız bu ve diğer programlar, Filistin'in kurtuluşuna vesile olmasında katkısı olur" dedi. Program **Diyanet İşleri Başkanlığı**'nın kaleme aldığı "Cevher" isimli kitabın gençlere hediye edilmesi ve ikramlar ile son buldu" ifadeleriyle paylaşıldı.

Haber: Rukiye Büyüksöy





VAKIF NEDİR? DİNİ AÇIDAN NASIL DEĞERLENDİRİLMELİDİR?

Sayın SABRİ AKIN soruyor:

SORU: Biz aile olarak bir hayır yapmak istiyoruz. Babamızdan kalan bir arsamızı **Diyaret İşleri Başkanlığına** bağlı **Diyaret Vakfına** bağışlamak istiyoruz.

Ancak Vakıf hakkında pek bilgiye sahip değiliz. Her yıl Vakıflar haftası kutlanıyor...

Vakfın dini yönü var mıdır?

Vakıf hakkında bilgi verir misiniz?

Vakıf bölümleri nelerdir?

Vakıf olarak bir mal verilecekse bunun şartları nedir?

Vakıf olarak verilen mal geri alınabilir mi?

CEVAP: Babanızdan kalan bir gayrimenkulü **Diyaret Vakfına** bağışlamak istemeniz her türlü takdirin üstündedir.

Dini açıdan ele alacak olursak Vakıf ; Bir malın

menfaatinin Allah rızası için halka tahsis edilmesi suretiyle mülkiyetinin ferdi olmaktan çıkarılması, Allah'ın mülkü haline getirilmesidir.

Vakıf müessesesi Hz. Peygamber zamanında başlatılmış; İslam ülkelerinde bilhassa Osmanlılar zamanında çok geniş uygulama alanı bulmuş bir hayır müessesesidir.

İlk vakıf Hz. Peygamberin tavsiyesiyle Hz. Ömer tarafından kurulmuştur.

Hayber'in fethinden sonra ganimet olarak kendisine verilen kıymetli bir araziye, Hz. Ömer, " Satılmamak, kimseye bağışlanmamak, mirasçılara geçmemek"

şartıyla istifadesini fakir,köle ve yolculara vakfetmişti. Bu ilk vakıftan sonra vakıf uygulaması, İslam ülkelerinde çok çeşitli adlar altında uygulanmıştır.

Yaşlı, öksüz, dul ve kimsesizler, hastalar, yolcular,

fakir kızların çeyizleri, hasta hayvan ve kuşların bakımı, her dereceden tahsil gibi işler için vakıflar kurulmuştur. Vakıf müessesesi; Hz. Peygamberin bir Hadis-i Şerifinde haber verdiği, devam eden sadaka (Sadaka-i Cariye) mefhumu içerisinde.

Vakfın unsurları şunlardır:

1- Vakıf (vakfeden), vakıf yapan kimse; Vakıf olarak herhangi bir mal veren kişi akıl baliğ ve hür olmalıdır. 2- Mevkuf (Vakfedilen şey) : Vakıf olarak verilecek olan gayrimenkul genellikle akar (gelir getiren bir gayrimenkul) olur. Savaş malzemesi, kitap, para gibi menkulur de vakfedilebilir.

3- Mevkufun aleyh (Kendisine vakfedilen şahıs, şahıslar, yer): Vakıf olarak gelir getiren bir gayrimenkul verilecek olan şahıslar yada yerler belirtilmişse, vakfın kurulabilmesi için bu kişi (veya kişilerin) lehlerine yapılan vakıf kabul etmeleri gerekir. Şayet kabul etmezse, bu durumda vakıf fakirlere tahsis edilir.

4- Vakıf Lâfzı: (Vakfa konu malın vakfedildiğine dair " Vakfettim" sözü) vakfın kurulması için kafidir.

Vakıf Akarlar, kendisinden veya gelirinden istifade edilmek üzere vakfedilir.

SOHBET KÖŞESİ

GAZİ MERT

Sorularınız için:
(gazimert333@gmail.com)



Vakıf Şartları: Vakıfın (vakfedenin) vakıf kurulurken koyduğu şartlar İslamiyet'e ve adaba aykırı olmamak şartıyla, mutlaka yerine getirilir.

Bu şartları vakfeden, dahi değiştiremez.

Geçici süreli vakıf olmaz. Vakıfta " Ebediyet" şartı olmalıdır.

Vakfiye: Vakıfın (vakfedenin) koyduğu şartları ihtiva eden resmi belgedir.

İşte bütün bunlar bir vakfın gerçekleşmesi için gerekli olan özelliklerdir.

Hoşça kalınız.



Cami merkezli hayat sunuluyor

Konya'daki camilerin belirli günlerde düzenlediği etkinlikler vatandaşlar tarafından ilgiyle takip ediliyor. Camilerin mahallelerin göz bebeği olduğunu belirten İmam Hatip Hidayet Eskici, vatandaşlar, aileler, gençler ve özellikle çocuklar için çeşitli programlara imza attıklarını söyledi. •2'DE

CAMILER TOPLUMUN OLMAZSA OLMAZDIR!

Konya'daki camilerin belirli günlerde düzenlediği etkinlikler vatandaşlar tarafından ilgiyle takip ediliyor. Camilerin mahallelerin göz bebeği olduğunu belirten İmam Hatip Hidayet Eskici, vatandaşlar, aileler, gençler ve özellikle çocuklar için çeşitli programlara imza attıklarını söyledi.

Yapılan etkinlik ve programlarla ön plana çıkan Konya camileri, faaliyetlerini sürdürüyor. Camiler ve Din Görevlileri Haftası dolayısıyla Konya İl Müftü Yardımcılarından Mustafa Şimşek ve Hüseyin Avni Böge gazetemizi ziyaret etti. Genel Yayın Yönetmenimiz Lokman Koyuncuoğlu'nu ziyaret eden Mustafa Şimşek ve Hüseyin Avni Böge, haftanın önemine dikkat çektiler. Şimşek ve Böge, ziyaretlerinde bu haftaya özel yaptıkları çalışmalarından bahsettiler.



'MAHALLENİN SİGORTASI, TOPLUMUN OLMAZSA OLMAZDIR'

Camilerin mahallelerin göz bebeği ve sigortası olduğunu vurgulayan Selçuklu Merkez Camii İmam Hatibi ve TDY Konya Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Hidayet Eskici, toplumun olmazsa olmazı olduğunu da vurgusunu yaptı. Camilerin toplum için vazgeçilmez olduğunu dile getiren Eskici, "Diyaret İşleri Başkanlığımız 1-7 Ekim tarihlerini Camiler ve Din Görevlileri Haftası olarak kutlamaktadır. Konya İl Müftülüğümüz ve Selçuklu İlçe Müftülüğümüz bu haftaya özel çalışmalar, programlar, etkinlikler, ziyaretler yapmış ve yapacaktır. Cami olarak kendi ülkemizde bazı programlara imza attık ve devam da ettireceğiz. Camiler toplumun olmazsa olmazlarıdır. Mahallenin adeta sigortası kapsamındadır. Ecdadımız Osmanlı'nın da yapageldiği gibi cami ve cami görevlisi imamı mahallenin ağabeyi konumundadır. Mahallede derdi, sıkıntı, düşüncü, cenazesi olan herkesin yolu bir şekilde camiyle kesilmektedir. Bu manada din adamlarına büyük görev düşmektedir. Bizler de bu konuda mahallemizle katkı sağlamanın, toplumun değerlerine sahip çıkmanın önemini biliyor ve çalışmalar yapıyoruz." ifadelerine yer verdi.



'CUMA GECELERİ AİLELERİMİZLE BULUŞUYORUZ'

Cami olarak gerçekleştirdikleri etkinliklerden bahseden Eskici, "Bu hafta içerisinde çeşitli kurum ve kuruluşlara camilerin önemini hatırlatan afişler, broşürler dağıtmak, mahalle esnafımıza gül hediye etmek gibi çeşitli aktivitelerimiz olacak. Yaz Kur'an Kursu'nda 616 öğrencim vardı. Hocalarımız ve hoca hanımlarımızla birlikte öncelikle yavrularımızı camiye getmek akabinde camiyle daha çok içli dışlı olmalarını sağlamaya çalıştık. Cuma geceleri camimizde ailecek buluşuyoruz. İnşallah kıy döneminde de her zaman yapılan cumartesi sabahı camide buluşma ve corba ikramıyla birlikte mahalleimizdeki insanlarla bir araya geleceğiz. Büyük büyük apartmanların altında insanlık ezilmesin, komşuluk ilişkilerini unutmayalım maksadıyla mahalleimizde buluşuyoruz. Konya'daki bütün camilerimiz de bu tür çalışmalar yapıyor." diye aktardı.



'CAMİDE KONAKLAMALI KAMP DÜZENLEYECEĞİZ'

Camide Konaklamalı Kamp etkinliğiyle çocuklara cami merkezli bir hayat sunacaklarını belirten Eskici, "Geçen yıl yaptığımız ve bu yıl da yapmayı planladığımız 'Camide Konaklamalı Kamp' etkinliğimiz olacak. Camide gecelerin öğrencilerimiz konaklayacak. Kabvalılarını, yemeklerini, ihtiyaçlarını biz üstleneceğiz. Onlara cami merkezli bir hayat sunmuş olacağız. Üniversiteli kardeşlerimizle de çok sıkı iletişimdeyiz. Sürekli görüşüp, zihinlerinde onları meşgul eden soruları cevaplandırma gibi gayretlerimiz oluyor. Bunun dışında camimizde genç çift kardeşlerimiz için 'Evlilik Öncesi Evlilik Programı' düzenledik. Çok önem ve değer verdiğimiz genç çiftlerimize evliliğin, nikahın ve aile olmanın önemini gösteren programa 750 kişi katılım sağladı. Bu yıl da bunun ikincisini yapmayı planlıyoruz. Yani perşembe akşamı ve cumartesi sabahı sohbetlerimiz, aile programımız, genç kardeşlerimizle camide konaklamalı kam-pimuz gibi kıy dönem için hazırladığımız programlar var." şeklinde konuştu.



'CAMİ BİR MAHALLENİN GÖZ BEBEĞİDİR'

Camilerin mahalleler için olan önemini vurgulayan Eskici, "Camiler bizim mahalleimizin sigortası kapsamındadır. Camiler mahalleimizin manevi havasını etkileyen unsurlardır. Vatandaşlarımızın uzun kıy gecelerinde muhakkak camide aksam ve yatış namazlarını kılmaları, yapacağımız programlara katılmaları önem arz etmektedir. Çocuklarımıza benzeri oyunlarını bile cami bahçesinde, caminin minaresinin gölgesinde oynamalarını öneriyoruz. Çünkü cami bir mahallenin göz bebeğidir. Camilerimizde sahip çıkan din görevlilerimiz de daha çok destek olmak en güzeli olacaktır." sözleriyle konuşmasını sonlandırdı. •BÜŞRA ERKUŞ



Misafiriniz Var projesi sürüyor

Misafiriniz Var projesi kapsamında İl Müftü Yardımcıları Hüseyin Avni Böge ve Kuddusi Uysal, Sedefsan firmasını ziyaret ettiler. Ziyarete yeni iş yerinin hayırlı olması temennisinde bulunularak, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yurt içi ve yurt dışında yapılan faaliyetler ve yardımlar hakkında bilgiler aktarıldı. •HABER MERKEZİ



Şehirlerin kalbinde gençler buluştu

Diyabet İşleri Başkanlığı'nın "Şehirlerin Kalbi Camilerde Buluşuyoruz, Şehitlerimiz ve Mazlumlar İçin Duadayız" sloganıyla düzenlenen etkinlikler kapsamında Yozgat'ta anlamlı bir buluşma gerçekleşti.

Yozgat **Diyabet** Gençlik Koordinatörlüğü tarafından organize edilen programa, Yozgat Bozok Üniversitesi öğrencileri, **Türkiye**

Diyabet Vakfı (TDV) Kız Yurdu ve KYK yurtlarında kalan gençler yoğun katılım gösterdi. Erdoğan Akdağ Camii'nde düzenlenen

etkinlikte, Filistin ve tüm mazlum coğrafyalar için dualar edildi.

Program, yatsı namazının ardından Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Tekbirler ve salavatların eşliğinde katılımcılar, gönüllerini birleştirerek tüm şehitler ve zulüm altında yaşayan mazlumlar için Fetiht Suresi okudu. Dualar eşliğinde devam eden etkinlikte, İl Müftüsü Ali Gül den bir sohbet gerçekleştirerek, Filistin'de yaşanan zulme dikkat çekti.

Gül den, konuşmasında, "7 Ekim 2023'ten bu yana İsrail'in Filistin'de yaptığı zulümleri unutmak mümkün değil. Filistinli kardeşlerimiz için her fırsatta dualar ediyor, Kur'an

tilavetleri gerçekleştiriyoruz. İnşallah bu dualarımız, Filistin'in kurtuluşu için bir vesile olur. Bizler burada elimizden geleni yapmaya, mazlumların yanında durmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Program, **Diyabet İşleri Başkanlığı** tarafından kaleme alınan "Cevher" isimli kitabın gençlere hediye edilmesi ve çeşitli ikramlarla sona erdi. Gençler, birlik içinde ettikleri duaların ardından manevi bir huzurla camiden ayrıldı. Bu anlamlı etkinlik, Yozgat'ta mazlumların yanında durma ve şehitleri anma bilincini pekiştiren önemli bir buluşma olarak hafızalarda yer etti.

/Osman Tolga YILMAZ





Dr. Kondi: Dünyayı İyilik Değiştirecektir



Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, "Gençliğe Değer" projesi kapsamında gerçekleştirilen programda Giresun Üniversitesi öğrencileriyle bir araya geldi.

Giresun İl Müftülüğü tarafından "Gençliğe Değer" projesi kapsamında "Gençlik Buluşması" programı düzenlendi.

İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ve Giresun Üniversitesi Genç TDV Topuluğu koordinesinde düzenlenen programa katılan **Diyamet İşleri Başkanlığı** Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, üniversite öğrencileriyle sohbet etti.

"Değişim ve gelişim bireyden topluma yayılan bir süreçtir"

Toplumunu güçlü kılan en

büyük imkan ve zenginliğin gençler olduğunu vurgulayan Genel Müdür Dr. Şaban Kondi, "Sevgili gençler, başkalarının değişmesini beklemeyeceğiz, önce kendimiz değişeceğiz. Her birimiz kendi içimizde ahlaki değerlerimizi güçlendirdiğimizde, bu toplumda büyük bir iyilik hareketi başlatmış oluruz. Dürüstlük, samimiyet ve sorumluluk duygusu gibi erdemler, hayatınızın temel taşları olmalıdır.

Yüce Rabbimiz kulluk görevlerimizi hakkıyla yerine getirmemizi istiyor, ibadetlerle hayatımızı düzene sokmamızı bekliyor. Namaz, oruç ve diğer ibadetler bizi Allah'a yakınlaştırırken, ruhsal huzuru da beraberinde getirir. Dünyanın eğlenceleri geçicidir, asıl mutluluk ve huzur,

Allah'ın emirlerini yerine getirerek kazanılır.

Bu bağlamda sizi iyiye teşvik edecek doğru insanların rol model belirleyin. Yüce Allah'ın rızasını kazanmak için yaşayan kişilerle dost olun. Çünkü dostun iyisi, Allah'ı ve ahireti hatırlatan kişidir. Unutmayın, hepimizin amacı bu dünyada Allah'ın rızasına uygun bir yaşam sürmek ve ahirette ebedi saadete ulaşmaktır." dedi.

Programda İl Müftü yardımcılarını Alaettin Kırbıyık, Fatih Sarıgül, Özlem Gülbe, Giresun Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Cafer Yıldız, manevi danışmanlar ve gençlik koordinatörleri katıldı.

(Serkan Baş)



"GENÇLİĞE DEĞER" PROJESİ GERÇEKLEŞTİ

Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, "Gençliğe Değer" projesi kapsamında gerçekleştirilen programda Giresun Üniversitesi öğrencileriyle bir araya geldi.

Giresun İl Müftülüğü tarafından "Gençliğe Değer" projesi kapsamında "Gençlik Buluşması" programı düzenlendi.

İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ve Giresun Üniversitesi Genç TDV Topluluğu koordinesinde düzenlenen programa katılan **Diyanet İşleri Başkanlığı** Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, üniversite öğrencileriyle sohbet etti.

DEĞİŞİM VE GELİŞİM BİREYDEN TOPLUMA YAYILAN BİR SÜREÇTİR

Toplumunu güçlü kılan en büyük imkan ve zenginliğin gençler olduğunu vurgulayan Genel Müdür Dr. Şaban Kondi, "Sevgili gençler, başkalarının değişmesini beklemeyeceğiz, önce kendimiz değişeceğiz. Her birimiz kendi içimizde ahlaki değerlerimizi güçlendirdiğimizde, bu toplumda büyük bir iyilik hareketi başlatmış oluruz. Dürüstlük, samimiyet ve sorumluluk duygusu gibi erdemler, hayatınızın temel taşları olmalıdır. (HM)

ŞEHİRLERİN KALBİNDE GENÇLER BULUŞTU

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın "Şehirlerin Kalbi Camilerde Buluşuyoruz, Şehitlerimiz ve Mazlumlar için Duadayız" sloganı ile gençlerin elleri dua için kalktı.



Yozgat Diyanet Gençlik Koordinatörlüğü'nün hazırladığı programa; Manevi rehberler eşliğinde, Bozok Üniversitesi öğrencileri, TDV Kız Yurdu ve KYK yurtlarında kalan öğrenciler Bozok Üniversitesi Erdoğan Akdağ Caminde tüm mazlumlar ve şehedaya ithafen sohbet ve dua için bir araya geldi. Yatsı namazına müteakip, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda, tekbirler ve salavatlar okunduktan sonra tüm şehitlerimiz ve mazlum kardeşlerimiz için Fetih Suresi okundu. Program İl Müftüsü Ali Gülden'in sohbeti ve duası ile devam etti. Gülden; "7 Ekim 2023'ten bugüne İsrail'in zulmü altındaki Filistinlileri unutmak mümkün değil. Yaptığımız bütün programlarda, Filistinli kardeşlerimiz için aşr-ı şerifler okunup dualar ediliyor. Umuyoruz ki

bir zerre olsun yaptığımız bu ve diğer programlar, Filistin'in kurtuluşuna vesile olmasında katkısı olur" dedi.

Program Diyanet İşleri Başkanlığı'nın kaleme aldığı "Cevher" isimli kitabın gençlere hediye edilmesi ve ikramlar ile son buldu.

SARIKAYA'DA ŞEHİTLER VE MAZLUMLAR İÇİN DUA EDİLDİ

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın "Şehirlerin Kalbi Camilerimizde Buluşuyoruz, Şehitlerimiz ve Mazlumlar için Duadayız" sloganıyla düzenlenen programda Sarıkaya halkı ellerini dua için kaldırdı.

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın başlattığı "Şehirlerin Kalbi Camilerimizde Buluşuyoruz, Şehitlerimiz ve Mazlumlar için Duadayız" kampanyası kapsamında, Sarıkaya Merkez Camii'nde anlamlı bir program

düzenlendi. Sarıkaya Müftülüğü tarafından hazırlanan programa, Zinnureyn Erkek Hafızlık Yatılı Kur'an Kursu hafız aday öğrencileri, TDV Kız Yurdu'nda kalan kız öğrenciler ve cami cemaati katılım sağladı.

Yatsı namazına müteakip, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan program, tekbirler ve salavatlarla devam etti. Tüm şehitlerimiz ve mazlum kardeşlerimiz için Fetih Suresi okundu. Cemaat, gönüllerini birleştirerek dualarda bulundu.

Programın sonunda Sarıkaya Müftüsü Zühdü Elveren, tüm şehitlerimiz ve mazlumlar için dua etti. Yapılan duaların ardından katılımcılara ikramlarda bulunuldu. Program, manevi bir atmosfer içinde son bulurken, Sarıkayalı vatandaşlar bir araya gelerek birlik ve beraberlik mesajı verdi.

Haber Merkezi

“DÜNYAYI İYİLİK DEĞİŞTİRECEKTİR”

Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, "Gençliğe Değer" projesi kapsamında gerçekleştirilen programda Giresun Üniversitesi öğrencileriyle bir araya geldi



Her birimiz kendi içimizde ahlaki değerlerimizi güçlendirdiğimizde, bu toplumda büyük bir iyilik hareketi başlatmış oluruz. Dürüstlük, samimiyet ve sorumluluk duygusu gibi erdemler, hayatımızın temel taşları olmalıdır.

Yüce Rabbimiz kulluk görevlerimizi hakkıyla yerine getirmemizi istiyor, ibadetlerle hayatımızı düzene sokmamızı bekliyor. Namaz, oruç ve diğer ibadetler bizi Allah'a yakınlaştırırken, ruhsal huzuru da beraberinde getirir. Dünyanın eğlenceleri geçicidir, asıl mutluluk ve huzur, Allah'ın emirlerini yerine getirerek kazanılır.

Bu bağlamda sizi iyiye teşvik edecek doğru insanları rol model belirleyin. Yüce Allah'ın rızasını kazanmak için yaşayan kişilerle dost olun. Çünkü dostun iyisi, Allah'ı ve ahireti hatırlatan kişidir. Unutmayın, hepimizin amacı bu dünyada Allah'ın rızasına uygun bir yaşam sürmek ve ahirette ebedi saadete ulaşmaktır." dedi.

Programda İl Müftü yardımcısı Alaettin Kırbıyık, Fatih Sangül, Özlem Gülbe, Giresun Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Cafer Yıldız, manevi danışmanlar ve gençlik koordinatörleri katıldı. >> **Kenan Yangıncı**

Giresun İl Müftülüğü tarafından "Gençliğe Değer" projesi kapsamında "Gençlik Buluşması" programı düzenlendi.

İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ve Giresun Üniversitesi Genç TDV Topluluğu koordinesinde düzenlenen programa katılan **Diyanet İşleri Başkanlığı** Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, üniversite öğrencileriyle sohbet etti.

Toplumunu güçlü kılan en büyük imkan ve zenginliğin gençler olduğunu vurgulayan Genel Müdür Dr. Şaban Kondi, "Sevgili gençler, başkalarının değişmesini beklemeyeceğiz, önce kendimiz değişeceğiz."



HAYIRSEVER ÇİFTTEN ANLAMLI BAĞIŞ

Yozgat'ta ikamet etmekte olan hayırsever bir çift, kendilerine ait olan daireyi Kur'an kursu olarak kullanılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağışladı.

Darıcı çifti, **Türkiye Diyanet Vakfı** Yozgat Şubesi'ne müracaat ederek kendilerine ait olan daireyi Kur'an kursu olarak kullanılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağışladı. Darıcı çifti

okunması bizleri mutlu edecek" dedi.

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, "Hayırsever kardeşlerimize bu anlamlı bağışlarından dolayı teşekkür ediyorum. Vakfımıza göstermiş oldukları ilgiden dolayı da tebrik

ederim. Böyle bir hayra öncülük ettiler. Bağış yapılan evimizde gerekli hazırlıklar yapıldıktan sonra vakfımızın hizmetlerinde kullanacağız. Allah yapmış oldukları bu hayrı kabul etsin" dedi. Haber Merkezi



Türkiye Diyanet Vakfı'ndan esnafa sabah siftahı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Bartın Şubesi ve Bartın **Diyanet** Gençlik gönüllüleri, "Siftah bizden, bereketi Allah'tan" diyerek Bartın'daki esnaflara sabah siftahı bıraktı.



23-29 Eylül tarihleri arasında kutlanan Ahilik Haftası dolayısıyla **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Bartın Şubesi ve Bartın **Diyanet** Gençlik gönüllüleri anlamlı bir etkinliğe imza attı. Sabah namazı sonrası **TDV** gönüllüleri esnafların kapılarının altından iyilik zarflarını bıraktı.

Zarfların içerisinde esnafa moral ve destek vermek amacıyla iyi dilek mesajları yer alırken Ahilik ruhunu yaşatmanın ve bu değerleri gelecek nesillere aktarmanın önemine vurgu yapılarak esnafların bereketli ve hayırlı kazançlar elde etmesi için dua edildi.

Haber: Erdem Tabakoğlu

